
D.D. n. 2921 Anno 2020

Prot. n. 48635 VII/16 del 19/03/2020 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività di insegnamento”; 

VISTO l’art. 49, comma 1 lettera l) punti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012 n. 5 
convertito con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012 n. 35; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il bando emanato con D.D. n. 2168/2020, Prot. n. 37447 VII/16 del 27/02/2020; 

VISTO il D. D. Repertorio n. 2813 Anno 2020 Prot. n. 47336 del 16/03/2020 con il quale 
è stata nominata la Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento 
dell’incarico; 

VISTE le risultanze dei lavori della Commissione pervenute al Direttore; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura selettiva 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento del seguente
incarico: Insegnamento “B026817 – Diritto civile e legislazione fiscale per
l’impresa” del corso di laurea in “Accounting e Libera Professione”, SSD SECS-IUS/01,
per l’a.a. 2019/2020;

- di affidare l’incarico mediante contratto di diritto privato al dott. Simone Ginanneschi,
risultato vincitore come da graduatoria riportata di seguito:

Cognome e nome Punteggio 
1 Ginanneschi Simone 85/100 
2 Russotto Giampiero 57/100 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento.  

Firenze, 18/03/2020 

IL DIRETTORE 
f.to Prof. Gaetano Aiello 


	DECRETA



